w) A 2, corr. i)). A 8 i))am~t; ill. B. x) situm A 2. y) i. e. i. des. As. !s) ter A 2.

a)campi8 add. 13. b) cum exis et ingreasts add. B. c) movilibus cttnmoviUbusB. d) deest

A 8; omnis B. c) apendiciis ~.2. f) Bttis vol B. g) adiacentus A 2; adgecentiia 11. h) pre-

45 sente A 2. i) ~M<< B. k) illi B. 1) proprieario À 3. m) adqnc B. n) advixoro eot~.

advixero B. <') benaficio corr. bencScii ~i 3 beneMum vcstntm B.

1) (y. Marc. 11, 3. 2) Ev. ~cae 11, 41. 3) (y..Marc. II, 3 et 6.
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absque ullo preiuditio vel diminutionel aliqua r, prediotas res tenere et usurpare debeam,

et post meum quoque discessum, quicquid in iam dicta villa vel in Bmbus suis addi-

tum, adtractum, emelioratum u repertumque fuerit, et transitus meus ibidem dereliquerit,

cum omni supraposito rectores ipsius ecclesiae agentesque illius x, absque ullius expec-

tata traditione vel" iudicum consignatione, in nostra aelymosinaa vel substantia mona- 6

chorum b ibidem evitadegentium~, Christo protegento, tamquam si ad presens absque

usu nostro eorum fuisset obsecuta possessio, in eorum faciant revocare potestatems vel

dominationem, ita ut, quicquid exinde pro oportunitateh monasterii facere decreverinti,

liberam et firmissimam in omnibus habeantpotestatem. Et si fuerït ullak quislibet per-

sona prêter' istum, qui alterumstrumentumexindopresenta.verit, autanteriorem autto

posterioremm, quod nos nec fecimus nec facere rogavimus, nullum sortiatur" effectum,

nisi vacuuso et inanis permaneat; auctorem vero criminis vel falsarium iudiciaria pote-

stasp condempne.turq. Et si fuerit aut ego ipse aut ullusr de heredibus meis vel quis-

libet persona, qui contra hanc donationem aliquid refragare~ vel calumniam generare

presumpseritu, illud quod repetit nonvindicet~ et insuperx contraY oui litem intulerit 15

solidos quingentos conponat, et~ haec~ donatio cum" stipulatione~ subnixa inlibata e

permaneat.

2. Incipit Mandatum.

Magnifico fratri illo ego ille, filius illius. Rogo, supplico atque tuae caritatisd a

iniungo, ut ad vicem meam civitatem IHam adeas et donationem illam, quam ego par- 20

tibus illius de loca~ nostra nuncupantes illis s, sitas in pago illo, per mea legittima
h

strumenta, confirmavi, gestis municipalibus cùm curia~ publica et defensore'' facias

aUigàre' ve! prosequere, et de ipsa prosecutione m!hi"' reddas certiorem. Et quicquid
exinde egerisgesserisve, ratum me in omnibus esse cognoacas. Quod mandatum, ut

pleniorem obtineat vigorem, manu propria subter nrmavi" et bonorum virorum robo- 25